
MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1,  349 01  STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz

Strana 1 / 2

Městský úřad Stříbro Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

http://www.mustribro.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.:
ZE DNE: 17.05.2022
EVID. Č.:11042/22
NAŠE Č. J.:40/TAJ/22
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller
TELEFON: 347 801 103
E-MAIL:strankmuller@mustribro.cz
DATUM:27.05.2022
VYPRAVENO DNE:

Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Xxxx, 
Městský úřad Stříbro od Vás obdržel dne 17. 05. 2022 žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Žádáte o poskytnutí těchto informací: 

1) V jakém měsíci a roce Město Stříbro přestěhovalo Městkou policii z adresy Masarykovo náměstí 

č. p. 63 Stříbro na adresu Husova 666, Stříbro ? 

2) Od jakého data Městská policie nedává výzvy za okno vozidla, ale rovnou posílá doporučený 

dopis.

3) Statistický počet protiprávního jednání stání vozidla na vyhrazeném místě pro městskou Policii 

označeném značkou IP 11a “parkoviště“ s dodatkovou tabulkou E 13 „vyhrazeno pro vozidlo 

Městské policie“ před budovou Masarykovo náměstí č. p. 63 za jednotlivé poslední roky.

Níže zasílám poskytnuté informace:

Poskytnutá informace k bodu č. 1): 

       Město Stříbro přestěhovalo služebnu Městské policie Stříbro z adresy Masarykovo náměstí č. p. 63 

       na adresu Husova č. p. 666 Stříbro v prosinci roku 2018.

Poskytnutá informace k bodu č. 2): 

       Městská policie nemá za povinnost umisťovat na okno motorového vozidla výzvy ani různá sdělení,   

        taktéž  Městská policie nezasílá přestupci doporučený ani jiný dopis či sdělení, jak je uvedeno 

        v této žádosti o poskytnutí informace. Městská policie postupuje v souladu se zákonem č. 553/1991 

        Sb. zákon o obecní policii viz § 10 odst. 2 výše uvedeného zákona. (Strážník je povinen bez 

        zbytečného odkladu, nejpozději však do 60 dnů, oznámit příslušnému orgánu podezření, že byl 

        spáchán přestupek, jehož projednání patří do působnosti tohoto orgánu)

Vážený pan

Xxxx

Xxxx

Stříbro

PSČ 349 01

IĆ: Xxxx

ID DS :  Xxxx  PFO



MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1,  349 01  STŘÍBRO
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: posta@mustribro.cz

Strana 2 / 2

Městský úřad Stříbro Kontakt:
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro posta@mustribro.cz  374  801 111  374 801 331

http://www.mustribro.cz

Informace k bodu č. 3): 

        Vážený pane Xxxx, žádám Vás o upřesnění, na jaké časové období se při vyhledávání máme 

        zaměřit. Požadavek – za jednotlivé poslední roky, je pro nás neurčitý. Dále Vás předem informuji, 

        že případné vyhledávání konkrétních skutků protiprávního jednání na uvedeném vyhrazeném

        parkovacím stání pro MP Stříbro, bude časově a pracovně náročné, neboť MěÚ Stříbro uvedené 

        přestupky nerozčleňuje dle místa spáchání přestupku. Vzhledem k předpokládanému rozsahu 

        náročnosti při vyhledávání a zajištění požadovaných informací Vám tímto sděluji, že budeme 

        uplatňovat nárok na úhradu nákladů za zpracování a poskytnutí této informace. 

Na základě Vaší žádosti, ze dne 17.05.2022, zaslané do naší datové schránky, Vám poskytujeme
prozatím výše uvedené požadované informace.

S pozdravem

Mgr. Radek Strankmüller v.r.
tajemník MěÚ Stříbro




